



Årsmelding 2019.

Styret har i 2019 bestått av:

Leder:	Ole Andreas Haugland
Nestleder:	Raymond Bråten
Medlem:	Alf Villy Nordlie
Medlem:	Ronny Kirkerud
Medlem:	Thormod Jaavall
Vara:	Vebjørn Harstad
Vara:	Carola Brusevold

Valgkomité: Line Hovde, Vidar Nøkleby og Egil Bjørkaas. Vara: Roy Ole Akselsen.

Pr. 31.12.19 hadde klubben totalt 250 medlemmer.

214 klubbmedlemmer, 11 familiemedlemmer, 11 oppdretter/messevervede medlemmer, 12 gratismedlemmer/gratis medlemsblad og 2 æresmedlemmer

Pr. 31.12.18 var det totalt 229 medlemmer, så vi gleder oss over en svak medlemsvekst.

Årsmøte 2019 ble avholdt i klubbhuset til Moss og Omegn JFF. Det var godt oppmøte. Møtet innledet med foredrag, og møtet ble avsluttet med koldtbord og utdeling av priser og premier.

Nye medlemmer til styret og valgkomité ble valgt ved akklamasjon.

Ole Andreas Haugland og Anne Igsi ble valgt til å representere klubben på Dachshundtinget.

Kåringer 2019:

Årets utstillingshund: NVCH NUCH Kamakazi av Larhjelm, Line Hovde.

Årets drevhund: Kokopellis Hexa, Ronny Kirkerud

Årets sporhund: NVCH Kjærragården's Sg: Theo, Ole Andreas Haugland

Årets hihund: NVH Kjærragården's Sg: Theo, Ole Andreas Haugland

Årets hund: NVCH Kjærragården's Sg: Theo, Ole Andreas Haugland.

Medlemsmøte vedrørende saker til Dachshundtinget ble holdt på klubbhuset til Enebakk JFF.

Styremøter:

Styret har gjennom året møttes etter behov. Det har vært avholdt tre fysiske møter, og det er protokollert 27 saker.

Arrangement:

Utstillinger.

Klubben har i 2019 avholdt en egen utstilling, og en i samarbeid med Båstad GJFF.

Maria Ullman-Hierner hadde totalt 60 katalognummer til bedømming på Mysen den 24.februar.

Utstillingen ble holdt i den gamle spillehallen på Momarken Travbane.

Best In Show ble Dvergdachshund Strihåret, C.I:B Nord Nordic UCH NJV-15 DKJV-15 NV-16-17 KBHV



17 DKV-17 Nordv-18 Wervest's Ty, Vera Vestby.

I august var det 103dachshunder påmeldt Båstadutstillingen.

Dommer for de voksne var Jens Myrman, valpene ble dømt av Rodi Hübenthal

Beste dachshund ble dvergdachshund strihåret, Jakira's Baron, eier Eddie Moljord/Aud H. Johansen.

Hi:

Klubben har ikke arrangert noe aktivitet i hiet i 2019, som følge av forbud mot hold av rev, utenom til pelsdyroppdrett. Klubben har levert hørings svar ifbm forslag til ny forskrift vedrørende dette.

Spor.

Den ordinære sporprøve 01.juni i Trøgstad, hadde fem påmeldte, og det var kun lagt AK-spor.

Det ble utdelt 4 x 0.pr og 1 x 1.pr. Dommere var Henning Holtet og Raymond Bråten.

Prøvevinner ble Engelsk Springer Spaniel, Millside's Admiral P, Elena Aarnes.

Rasemesterskapet på Igsi ble arrangert som EK-prøve.

Ni lokalkubber stilte med representanter.

Follo Østfold DHK sin representant var Dachshund korthåret, N.SE VCH N.SE UCH Kjærragården's Sg: Theo til Ole Andreas Haugland. De fikk 1. EK med 54 poeng.

Prøvevinner ble dachshund langhåret, Chirabida's Miss Black Lady til Unni Slettene, fra Aust.-Agder DHK. Hun fikk 1.EK med 75 poeng.

Dommere var Anne Mette Kirkemo, Bård Oterholt og Raymond Bråten.

Det har i 2019 vært to perioder med bevegelige blodsporprøver.

Totalt har det blitt avlagt 20 prøver, og det er utdelt seks x 1.pr, syv x 2.pr, to x 3.pr og fem x 0.pr.

Dommere Ole Andreas Haugland, Remy Bengtsen, Anne Igsi og Raymond Bråten.

Det har også vært to perioder med fersksporprøver.

Totalt har det vært avholdt åtte prøver. Syv ekvipasjer har fått godkjent, mens en ikke bestod prøven.

Dommere har vært Ole Andreas Haugland, Remy Bengtsen, Anne Igsi, Tom Olav Hauer og Raymond Bråten.

Pga «hundesykdommen» som herjet i august/september, ble alle prøver i en periode innstilt.

Drev.

Den ordinære drevprøven i januar ble avholdt 12. og 13.januar.

Det var 13 påmeldte hunder. Tre fikk ikke startet pga streng kulde i prøveområdet den 13.januar.

Prøvevinner ble dachshund strihåret, Leopold til Tor Arne Osen, som oppnådde 1.rå med 47 ep.

Det ble utdelt tre x 1.pr, tre x 2.pr, en x 3.pr, en x 0pr og en hund fikk GF (0.pr)

Dommere var Angela Barco Baron, Remy Bengtsen, Anne Igsi og Raymond Bråten.

Vår andre ordinære prøven ble arrangert 19. og 20.november.

Det var 18 påmeldte hunder.

Prøvevinner ble dachshund korthåret, Hälluddens Fia til Jon Austein.

Det ble totalt utdelt ti x 1.pr, tre x 2.pr og fem x 0.pr.



Dommere var Bård Oterholt, Gunleik Vibeto, Angela Barco Baron, Anne Igsi, Remy Bengtsen og Raymond Bråten

Bevegelig drevprøve har vært mulig fra 21.august t.o.m 23.desember.

12 ekvipasjer har startet, og det er utdelt syv x 1.pr, tre x 2.pr og to x 0.pr.

Dommere har vært Anne Igsi, Angela Barco Baron, Gunleik Vibeto, Remi Frøshaug, Remy Bengtsen og Raymond Bråten.

Grensekamp

Grensekampen ble i år arrangert av Bohuslän-Dals Taxklubb.

Klubbens representant var dachshund korthåret *NJ (D)CH Kokopellis Hexa* til Ronny Kirkerud.

Hun fikk 1.rå med 48 ep, og ble med det SE J(D)CH.

NM Drev

NM ble arrangert av Aust-Agder DHK.

To av de uttatte var fra Follo Østfold DHK.

Dachshund strihåret *NJ(D)CH Laggarängens Smillan* til Lena Groth og Tor Erik Hansen og dachshund korthåret *NVCH NordJ(D)CH Kokopellis Frøya* til Raymond Bråten, mens *NJ(D)CH Kokopellis Hexa* til Ronny Kirkerud var reserve.

Smillan fikk 1.Rå med D-cert og 52 ep, og ble totalt nr 3.

Frøya oppnådde 1.rå med D-cert og 54 ep, og ble Norgesmester.

Disse to representerer Norge på Nordisk mesterskap 2020, som arrangeres i Danmark i 2021(!).

Andre aktiviteter:

Dommersamling EK prøver.

Det ble avholdt en temakveld for spordommere i Båstad 26.juni, hvor temaet var felles bedømmelse av EK spor. Det var lagt et Ek spor i henhold til regelverket, og Marte Haugland stilte med Kjærragården's Sg: Theo som «prøvekanin». Dommerne fulgte sporet, og bedømte ut fra eget skjønn etter regelverket. I etterkant var det felles gjennomgang av bedømmelsene, og diskusjon rundt hva man hadde vektlagt. En fin dag med engasjerte deltagere. Det viste seg at spennet mellom dommerne ikke var stort.

Deltagere var Line Marita Olsen (aspirant), Kjetil Risbråthe, Anne Lise Clausen, Anne-Mette Kirkemo, Ole Andreas Haugland, Remy Bengtsen og Raymond Bråten.

Sommeravslutning

Sommeravslutning med grilling og sosialt samvær ble avholdt på Båstad Skole 13.juni.

Det var lagt opp til rundtur i lysløypa med innlagt Dachshundquiz. Deltagerpremie til alle.

Inga Engblom satt opp Rally-lydighetsløype, og demonstrerte med sine hunder. Det var selvsagt også åpent for andre å prøve seg. Carola Brusevold veiledet i ringtrening og på utstillingsbordet.

De oppmøte grillet medbragt på varme griller, og folk hadde en hyggelig kveld.

Raymond og Anne Igsi har stått på stand på Camp Villmark.

Raymond Bråten har stått på stand på De Nordiske Jakt- og Fiskedager.



Vi har en håndfull aktive medlemmer, som har deltatt på utstillinger, sporprøver, hiprøver og drevprøver rundt omkring i Norge og i utlandet. Gratulerer med fine resultater gjennom året.

Oversikt over arrangement og antall deltagere:

Utstilling:	1 stk	60 dachshunder
Utstilling i samarbeid:	1 stk	103 dachshunder (Totalt 287 hunder)
Ordinær blodsporprøve	2 stk	14 hunder (10 dachshunder)
Bevegelig blodsporprøve	2 stk	20 hunder (7 dachshunder)
Fersksporprøve	2 stk	8 hunder (5 dachshunder)
Ordinær drevprøve	2 stk	28 dachshunder
Bevegelig drevprøve	1 stk	12 dachshunder

Råde 22.01.20

Styret i Follo Østfold Dachshundklubb.